
Položko Popis

Měrná

jednotka

<MJ)

KČM

Cena bez 

DPH/měr 

ná

jednotka

Cenas

21%

DPH/

měrná

jednotka

Požadované

množství

Cena bez 

DPH za 

požadované 

množství

Cena s 21% 

DPH za 

požadované 

množství

Kód dodavatele 

(v katalogu ISL 

jako RN)

POL
Příjem 

dle KČM
url na obrázek

i. 83 -Blok kroužkový A8
Čtverečkovaný No* S kovovou horní sonátou, formát

A8, počet listů min. 50
1 ks 0104630000554 16,60 20,09 280 8688,00 5624,08 1331/1405520 513903109

č. 85 -Blok kroužkový AS
Čtverečkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát

AS. počet listů min. 50
i ks 0104630000561 8,50 10,29 290 2865,00 2982,6S 1331/1505520 513900109 stBU/ctuxKlafflxictfMiiWxayjimiílJliasossM

Č. 87 -Blok kroužkový A6
Čtverečkovaný blok s kovovou horní spirálou, formát

A6. počet listů mm. 50
1 ks 0104630000655 4,80 5,32 290 1276,00 1543,96 1331/1605520 513900109 fn.Btmiwan-wwfniir.innin

ř. 96 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah

desek min. 100 listí), max. 150 listů
1 ks 0104630000871 64,90 78,53 100 6890,00 7852,90 1331/8981010 513900109 ®iidu«ixH.«av«!.«i«!zw»3i»Jxic,'t3ji/39aipiQ

č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí
Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 800

listů
1 ks 0104610000868 20,80 25,17 200 8160,00 5033,60 1318/2101200 513900109

č. 105 Samolepící záložky
Průhledná popisovatelná fólie, ve 8 barvách, rozmér 

38x51 mm, opakované snimateln-.i
i ks 0118714100038 28,80 30,01 ISO 3720.00 4501,20 1318/2160800 513900109

č. 113 - Poznámkový bloíek "spirála"
Lepený bílý papír točený, rozmér 90x90xS0 mm, min.

500 listů
1 ks 0118714100045 16,60 20,09 ISO 2890,00 3012,90 1324/2012300 513900109

č. 119 -Diář AS

Plánovací systém v deskách ze syntetického materiálu 

v různém barevném provedeni, formát daře AS, výška

8 kroužkové mechaniky min. 2,5 cm, mm. obsah 

diáře: dělicí listy, obal na vizitky, pravítko, univerzální 

obal, A-Z adresář, plánovací kalendář, denní

1 ks 0118715000001 300,00 363,00 2 600,00 726,00_ i waUůtůtůMaaaaaultmitai asflCBEtí

í. 122 -Sada pro týden, plánováni

Náhradní vložka - Sada oro týdenní plánováni na 

aktuálni rok, tormát A5, min. obsah sady: plánovací 

kalendář (l list), denní plány terminované (365 listů), 

týdenní plény levé a pravé po 53 listech, poznámkové 

listy vhodné do diáře položky č. 119

1 sada 0118715100008 150,00 181,50 4 600,00 726,00 1339/0001002 513900109 —

č 123 -Poznámkové listy
Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A5, min. 30 

listů vhodná do diáře položky č 119
1 ks 0118715100008 88,90 59,17 20 978,00 1183,38 1339/0000208 513900109 -Eř UlstotM tO. t.alKiK >-w M11 JS.TOHJM

5. 129 - Poznámková listy
Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A6, min. 30 

listů vhodná do diáře položek č. 128 a č. 125
1 ks 0118715200005 25,00 30,25 4 100,00 121,00 1339/0000421 513900109

í. 130 -Stolní

Stolní kalendář bez obrážků na aktuální rok, označeni

státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního 

měsíce, číselné označeni týdne v roce, min. Siře 250 

mm, min. výška 105 mm

1 ks 0104610001070 17,20 20,8! 60 1032,00 1248,72 1206/2100063 513900109

Č. 187 -Textilní páska

Pevná, odolná textilní páska, rozmér 50 mm x 25 m, 

určená pro opravy, fixac a upevňováni, přilnavá k 

povrchům, vodovzdorná, ručního odtrháváni

1 ks až při pořízení 97,80 118,34 30 2938,00 3550,14 0119/5638800 513900109 mJmMMatutiMBtttetutoai iszwjmw

č. 197 -Páska samolepicí
Polypropylenové páska, rozmér 38mmx66m,

transparentní
1 ks 0104610000899 20,00 28,20 240 -1600,00 5808,00 0114/4307700 513900109

Č. 210 -Pořadač pákový - tyrkysový

Pormát A8, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana

potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 

mechanika, uzavírací mecnanisnus

1 ks 0104610001157 53.20 68,37 50 2660,00 3218,60 1301/8115501 513900109

č. 211 -Pořadač pákový - modrý

Formát A8. šířka hřbetu 50 mm. vnitřní i vnější strana

potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa $ 

vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páko/á 

mechanika, uzavírací mechanismus

1 ks 0104610001157 53,20 68,37 50 2660.00 3218,60 1301/8114501 513900109 ———

i. 222 -Pořadač čtyřkroužkový ■ transparentní

Formát A8, šířka hřbetu 20 mm, materiál

polypropylen, čtyíkrouž.kova mechanika, průměr 

kiouiku 15 mm

l ks 0118717220012 23,80 28,80 50 1190.00 1439,90 1303/0209400 513900109

č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý

Formát A8, šířka hřbetu 20 mm. materiál

polypropylen, čtyřkroužkové mechanika, průměr 

kroužku 15 mm

1 ks 0118717220012 23,80 25,80 30 718,00 863,94 1303/0209460 513900109

č. 23S -Závisný obal

Transparentní obal na zavěšeni dokumentu, odolný

vlhkosti a větru, ochranná chlopeň, íortmát A8, baleni 

po 25 ks

1 baleni 0104610002321 152,00 183,92 SO 7600,00 9196,00 1309/2005000 513900109
příjem x 

2Sks —— —“

č. 237 -Prospektový obal

Transparentní závěsný prospektový obal -U' lesklý, 

formát A8, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro 

vložení až 50 listů papíru, baleni po 100 ks

1 bálem 0104610001126 63,00 75,23 200 12600.00 15246,00 1309/4040000 5139C0109

č. 285 -Spisovka s dtukem - kouřová Uzavíraci spisovka s drukem .formát A8 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 100 790,00 955,90 1309/4500100 513900109 Wte.//oDdwJ.«»y*.a/i«>/^^poft'13W/15W100

č. 286 -Spisovka s otokem - kouřová Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,80 6,53 100 540,00 653,40 1309/4700100 513900109 tttui'ňa»ajísm.c2miOtiHjesJi£&X'X 180

č. 2S5 -Spisové desky - modře
Materiál matný průhledný polypropylén, 3 chlopně s

uzavírací oumičkou. foirnát A4, baleni po 80 ks
1 ks 0104610000851 17,60 21,30 120 2112,00 2555,52 1314/6300500 513900109

č. 261 -Spisové desky
Aktovka s 12 kapsami s roziišovači, formát A8,

materiál tuhý polypropylen, uzavíraní na sumičku
I ks až při pořízeni 72,80 87,60 45 3258.00 3942,18 1314/1400200 513900109

č. 268 -Spisové desky - fialové
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroízolačni

lepenka ícressoan), bez auméxv. 3 chlopně
1 ks 0104659110067 9,60 11,62 100 960,00 1161,60 1310/1481001 513900103



i. 268 -Spisové desky - modré
Desky na spisy, foirnát A4, malenál elektiolzolačni

ks 0104659110067 9,60 11.52 100 960,00 1161,60 1310/1481002 513300109 asBy/sca>M^v»*.anw,,itm.iy«ii:2io/i«iKiž

č. 268 -Spisové desky - želené
Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolačni

1 ks 0104659110067 9,60 11,62 100 960,00 1161,60 1310/1481003 513300109 ry /WflMiffkfn/MWr 1113ll

č. 279 -Rychlovazač - fialový Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4 1 ks 0104610000983 20,00 29,20 100 2.000,00 2420,00 1308/4185062 5139001C9

č. 280 -Rychlovazač

Rychlovazači komplet, hrebelová lišta pro nasunuti až 

na 20 listů papíru A4, balení po 5 ks. Baleni dále 

obsahuje přední transparentní a zadní neprůhledné 

deskv

1 baleni 0104610000983 97,00 117,37 50 4850,00 5868,50 1308/2942010 513900109
příjemx

Sks
-------------------------------------------------------- -----

č. 286 -Podložka na psaní - zelená Podložka na psaní, formát A4, rnatenál prešán, klip 1 ks 0104620000443 15,00 18,15 500 7500,00 9075,00 1323/2760300 513900109

i. 287 -Podložka na psaní • černá
Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, 

formál A4
1 ks 0104620000443 33,00 39,93 300 9900,00 11979,00 1323/3330000 513900109

i. 287 -Podložka na psaní - modrá
Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC matená! 

formát A4
1 ks 0104620000443 33,00 39,93 100 3300,00 3993,00 1323/3330100 513900109

č. 290 -Podpisová kniha • modra
Materiál lakovaný potah, formát A4, 20 kartónových 

dělicích listů
1 ks 0104630000819 203,30 245,99 10 2033,00 2459,93 1325/2420202 513900109

č. 29-1 -Psací souprava

Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, baleni, kovové 

metalické tělo v kombinaci s pochromovanými 

doplňky, velkoobsahova modrá náplň, shskaci 

mechanismus

1 sada 0104620000746 99,10 53,36 28 1234,80 1494,11 0053/1910344 513900109
——

č 296 -Kuličkové tužka - modrá barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná 

část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm
3 kus 0104620000520 27,90 33,76 200 5580,00 6751,80 0012/7020730 513900109

č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modiý

Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, 

barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze 

vymazal a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 20 786,00 951,06 0072/2058003 513900109

č. 327 Kuličkové tužka - modrá

Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická 

zóna pro pevné drženi, šíře hrotu 0,7 mm, balení po

10 ks

1 baleni 0104620000520 2,20 2,66 900 1980,00 2395,80 0012/5510010 513900109

c. 339 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře

stopy 0,7 mm, barva modrá
1 ks 0104620000513 10,60 12,83 150 1590,00 1923,90 0031/0020000 513900109

č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového 

Inkoust, pro všechny druhy papíru, Minový hrot, šíře 

stopv 1 - 4.6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 20 796,00 963,16 0062/8552040 513900109

č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks
Reflexní pigmentový- inkoust, víceúčelový klínový- hrot, 

šířka stopv 1.2 až 4 mm
i sada 0104610000907 25,70 31,10 ÍOO 2570,00 3109,70 0062/2822040 513900109

č. 362 -Mikro fix - sada 9 ks

Modré plastové tělo s ergonomickou dolní části, 

plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, 

délka stopy až 1S0O m, sada obsahuje modrý, 

červený, černý, zelený fix

i sada 0118741200017 27,70 33,52 ÍOO 2770,00 3351,70 0071/4621040 513300109

č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot

Permanentní Inkoust na alkoholové bázi, klínový hrot,

šířka stopy 1 - 4 mm, v sadé 4 ks, červená, zelené, 

modrá, černá

1 sada 0118741200048 25,00 30,25 60 1500,00 1815,00 0074/1330404 513300109

č. 387 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - červený
Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 

mm, barva červená, obal stejné barvy jako inkoust
i ks 0118741200031 20,00 24,20 30 600,00 726,00 0074/4912002 513900109

č. 388 -Permanentní popisovač se dvěma hroty • modrý
Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 

mm, barva modrá, obal stejné baivy jako Inkoust
1 ks 0118741200031 20,00 24,20 80 1600,00 1936,00 0074/4912003 S139G0109

č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý
Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 

mm, barva černá, obal stejné barvy jako Inkoust
; ks 0118741200031 20,00 24,20 80 1600,00 1936,00 0074/4912001 513900109

č. 403 -Permanentní popisovač - sada

Černé plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, 

permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, 

kromě papíru, gumovaní napsaného textu, šíře stopy 

0,4 mm, v sadě 4 ks červené, černé, modra, zefená

i sada 0118741200048 90,00 48,40 30 1200,00 I 1452,00 0073/0152304 513900109

č. 406 -Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisováni CD.-DVD/BD, permanentní inkoust na

i sada 0118741200048 33,70 40,78 40 1348,00 1631,08 0073/4606400 513900109

č. 442 -Mrkrotužka 0,5

Zasouvací hrot, průměr luhy 0,5 mm, plast či kov, 

tuha střední tvrdosti (např. s označením H8), 

mechnizmus stiskací. s klipem a aumotvoem

1 ks 0104620000722 13,20 15,97 170 2244,00 2715,24 0041/9559530 513900109

č. 448 -Tužka s pryži - HS
Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB, sada 12

1 sada 0104610001025 8,30 10,04 280 2324,00 2812,04 0040/8570000 513900109
příjem x

12 ks

č 457 -Jednorázový opravný stroiek

Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné 

opr avováni i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, 

návin mm. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 45 553,50 669,74 0094/2400346 513900109 rspr/.-tW.Ml K'.v«

i. 458 -Opravný lak v tužce
Tužka s tenkým kovovým kulatým hrotem pio přesné 

opravy, možnost rychlého přepsání, obsah mm. 8 ml
1 ks 0104610001265 13,70 16,58 20 274,00 331,54 0092/1214474 513900109

č 467 -Lepicí tyčinka - 8g
Pro univerzální použiti, tuhé lepidlo, neobsahuje 

rozpouštědla, možnost používat dětmi
1 ks 0104610001272 12,30 14,88 150 1845,00 2232,45 0101/1100100 513900109 100100

č 471. -Vteimové lepidlo

Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gurnu,

sklo, kov, keramiku a pod., okamžitý účinek, obsah 

min. 3 q, samopioprchovací vičko

1 ks 0118720000148 18,80 22,75 50 940,00 1137,40 0102/1110100 513300103 M-'ř(iM‘lWJCSjíSi;.SCP(Sb»JÍ4V9!0J.'lIJ8IC«



t 476 -Univerzální lepidlo - 30 g

Disper7.ni lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, 

korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé 

materiály, lepení fotografii anod.

1 ks 0118720000016 19,30 23,35 80 1544.00 1868,24 0102/0000366 513900109

č 4S3 -Transparentní lepicí páska

Páska pro mnohostranné kancelářské využiti, rozměr

12 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci 

předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká 

pevnost, baleni po 12 ks

sada 0118720000023 17,50 21,18 40 700,00 847,00 0112/7944734 513900109
příjem x 

12 ks

č -589 -Oboustranné lepicí páska
Oboustranná lepicí páska, pevné, odolná proti

povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x l.‘in
1 ks 0118720000061 124,90 151,13 30 3747.00 4533,87 0115/3419150 513900109

č. 493 -Děrovačka na 25 listů - modra

Kancelářská děrovačka s posuvným pravítkem,

děrováni standaidníc.h papírů, aietacc horního dílu, no 

25 listů

1 ks 0301111202294 60,00 72,60 20 1200,00 1452,00 1319/0250512 513900109

č. 494 -Děrovačka na 30 listů

Kovovým mecliamsmus, přtožnlk na pafaíiy různých

rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné 

vysypáváni odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 

istů ................................

1 ks 0301111202294 60,00 72,60 20 1200,00 1452,00 1319/9403411 513900109 ———“

: 496 -Sešívačka pro běžné užívání, na mm. 20 listů

Celokovová s mechanismem proti zablokováni drátků, 

zásobník na náhradní drátky, rozevření sešívačky co 

úhlu 180°, hloubka vkládáni papíru min. 50 mm,

1 ks 0104620000979 54,00 65,34 40 2160,00 2613,60 1320/9354513 S13900109 ----------------------------------------------—,

č. 497 -Minisešivačka
Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehčí

konstrukce, počet listů max. 20
1 ks 0104620000979 20,90 25,29 10 209,00 252,89 1320/9352411 513900109 mMtomMsw&iiBeismstoi} kotmzmi

č. 498 -Odstraňovače sešivarich svorek

Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek,

klešťový mechanismus, rozešKráni základních druhů a 

velikostí drátků

1 ks 0104620000607 5,60 6,78 40 224,00 271,04 1320/9370111 513900109

č. 500 -Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/100 0104610001380 2,40 2,90 180 •132,00 522,72 1320/9024610 513900109

t 506 -Standardní kancelářské nůžky s preferenci úchopu pro 

levou ruku

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné využívání a drženi 

umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, 

plastová rukojeť, čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, 

vhodné, pro úchop levou rukou, rozměr mm. 170 mm

1 ks 0072111171007 28,60 34,61 50 1430,00 1730,30 1328/9496210 513900109 imc,d9W>w.9cvvj,ař»ciP>TOirwuz8/M»iiQ

č. 527 -Korková tabule
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200x900 

mm, součásti le monlážni sada
1 ks 0147195000401 554,70 671,19 10 5547,00 6711,87 0168/0518300 tmiůtxba»Ma*aneBl maajtati i MffiSlUM

i. 532 -Poprsovatelná tabule

Bílá nemagnetická poplsovateina tabule v hliníkovém

rámu, posuvná ovládací lišta, součásti je montážní 

sada. rozměr 1200x900 mm

1 ks až při pořízení 692,60 838,05 6 4155,60 5028,28 0168/0512830 inu;//0Mw!»ravii.c:;«ie/iliwaX»rtl6S/351iS»

f. 535 -Popisovateiné tabule
Popisovatelna magnetická tabule v dřevěném rámu, 

součástí je montážní sada, rozměr 600x800 mm
i ks 0147195000355 243,S0 295,00 6 1462,80 1769,99 0168/0700101

č. 537 -Tertilni tabule
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná prou požáru, 

rozměr 1200x900 mm, součásti je montážní sada
1 ks až při pořízení 500,00 605,00 15 7500,00 9075,00 0168/0503171

t 538 -Textilní tabule
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáiu, 

rozměr 1500x1200 mm, součásti je montážní sada
1 ks až při pořízení 800,00 968,00 1 800,00 968,00 0168/1203170

č. 545 - Sada 3

Souprava popisovačů na bílé tabule a flipchaity, mm. 4 

ks rychle zasychajících popisovačů, možno použil na 

sklo, magnetická stirací houbička na Mé tabule

1 sada 0104610000262 61,40 74,29 65 3991,00 4829,11 0075/2086300 5139001C9

č. 546 -Čistící roztok
Čističi roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min.

250 ml
1 ks 0071524218501 89,30 108,05 100 8930,00 10805,30 0164/2400112 513900109

č. 551 -Flipchart s magnetickou deskou be/. ramen

Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu

magnetický lakovaný, stojan kovový' trojnohý 

nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací 

nastavitelná lišta pro uchyceni bloků všech velikosti, 

způsob stírání suchý

1 ks 0301111343377 780,00 943,80 5 3900,00 4719,00 0162/0000605 TajiJl .&ux&«8i íš.u/tuoi

č. 558 -Magnety
b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21

mm, v baleni 10 ks
1 baleni 0104610002554 37,74 45,67 110 4151,40 5023,19 0165/4702030 513900109

pň)Cm x

561 -Upínáčky Na korkové tabule, různé barvy, baleni po 40 ks 1 balení 0104610001171 8,80 10,65 200 1760,00 2129,60 0026/8630178 513900109

č. 566 -Kancelářské klipy
a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mrn, černé barvy,

baleno po 12 ks
1 baleni 0104610001366 3,60 4,36 90 324,00 392,04 0166/7811300 513900109

pňjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy,

baleno po 12 ks
1 baleni 0104610001366 3,80 4,60 90 342,00 413,82 0166/7811200 513900109

příjem x

12ks
ivaM ttcrauoiii itfflQ

č. 566 -Kancelářské klipy
c) Kovový- kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy, 

baleno po 12 ks
1 baleni 0104610001366 6,60 7,99 90 594,00 718,74 0166/7811100 513900109

příjem x

12ks

Č. 566 -Kancelářské klipy
d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy,

baleno po 12 ks
1 balení 0118730000071 10,20 12,34 90 918,00 1110,78 0166/7811000 513900109

příjem x

22 ks
; 1500

i. 566 -Kancelářské klipy
e) Kovový kancelářský klip, šíře 4! mm, černé barvy,

baleno po 12 ks
1 baleni 0118730000071 17,10 20,69 90 1539,00 1862,19 0166/7810900 513900109

příjem x

12 ks

č. 567 -Sponky
a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky 32 mm. baleni DO 50 ks
i baleni 0118730000088 3,90 4,72 200 780,00 943,80 0142/4620500 513900109 mBJtetiuliau*áltKíůtaiusaSU12tiWW

č. 567 -Sponky
b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou upravou,

délka sponky 50 mm. baleni po 75 ks
1 baleni 0118730000095 10,40 12,58 150 1560,00 1887.60 0142/4720750 513900109

j



i. 567 -Sponky
c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky 75 mm, baleni po 25 ks
1 baleni 0118730000095 10.50 12,71 150 1575,00 1905,75 0142/4750250 513900109

č. 56? -Kancelářský nůž
a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti

posunuti blitu, šíře bíitu mm. 9 mm
1 ks 0030780417008 5,40 6,53 200 1080.00 1306,80 0190/9092311 5139-30109 ■»lí*W.Bh.niMMW

č. 569 -Kancelářský nůž
b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti

posunutí břilu, šíře břitu min. 18 mm
1 ks 0019970214614 10,10 12,22 200 2020,00 2444,20 0190/9018311 513900109

č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem Plastové ořezávátko se zásobníkem 1 ks 0104620000582 9,20 11,13 140 1288,00 1558,48 0146/9634753 513900109

č. 582 -Pryž na tužku a inkoust

Kombinovaná pryž, modré strana na inkoust, druhá

strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany

pro přesné gumováni, rozměr 40 x 18 x 12 mm
1 ks 0104610001087 2,90 3,5! 250 725,00 877,25 0043/9511710 513900109

č. 584 -Piavitko 20 cm
Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé

barvy, dobrá čitelnost
1 ks 0118720000225 4,00 4,84 150 600,00 726,00 0157/9146112 513900109 oaw/«6a»i^<i4z/^iz8řfuzsirti5iysi«uz

i. 585 -Pravítko 30 cm
Průhledný plast, z jedné strany bsténá stupnice černé

barw. dobrá čitelnost
1 ks 0104610001241 4,70 5,69 300 1410,00 1706,10 0157/9146119 513900109 iwiMffiMwwfTfwiwwimniritiiiiit

c. 591 -Datum
Datumovka, samobarvici, výška data 3,8 mm, rnésic

určen dvojdfernou číslicí, vč. náhradního polštáiku
1 ks 0137085300012 81,80 98,98 50 4090,00 4948,90 1316/0104810 513900109 rtm-1lůĚimiň fftv* r*/anp/tno» ftic/1 H&/0I0411Ď

č. 603 -Se jménem

Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvici, s

max. plochou otisku 23 mm x 59 mm, vložený

razitkovaci polštářek napouštěný barvou,vč.

náhradního polštářku

1 ks 0118720000218 231,00 279,51 40 9240,00 11180,40 1351/9230000 513900109

č. 60-1 -Podniká na razítka Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva černá 1 ks 0104610001335 58,00 70,18 40 2320,00 2807,20 1316/0290521 513900109 tbd .ateo:*»*&>*'liiUBMĎU

t. 605 -Podniká na razítka Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva modrá 1 ks 0104610001335 58,00 70,18 40 2320,00 2807,20 1316/0290522 513900109 ************4MHU2

č. 609 -Barva - černá
Razítková barva do razítek samobarvícícn, na vodní

bázi, černá, obsah mm. 25 ml
1 ks 0104610001164 56,50 68,37 40 2260,00 2734,60 1316/0270111 513900109

č. 610 -Barva - modrá
Razítková barva do razítek samobarvicich, na vodní

bázi, modrá, obsah min. 25 ml
1 ks 0104610001164 56,50 68,37 40 2260,00 2734,60 1316/0270112 513900109

č, 613 -Barva • černá
Razítková barva do razítek samobarvicich, černá,

obsah mm. 50 o
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 30 558,00 675,18 1316/0280226 513900109 mdtsUtMMBaaJKiaiBfM.UBUainaaSBM

č. 614 -Baiva - modrá
Razítková barva do razítek samobarvicich,

modrá,obsah mm. 50 a
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 30 558,00 675,18 1316/0280225 513900109 rttp:i(itoUtfi.áCBvt .ctiápu/ 1316/Q260225

č. 618 -Modelina -10 barev v 1 balení

Balená v kartónové krabičce, v 1 baleni 10 barev ,

modelování jednoduchých tvaiů, možnost nového

vytvarováni, využiti do dětských skupin

1 baleni 0104610001450 15,00 18,15 60 900,00 1089,00 0088/0002600 513900109 'c. | H| 'v: m•1 1■|MMi"RBMMMI

č. 622 -Chodníkové - S barev v ! baleni

Souprava 8 různých barev pro kreslení na chodníku,

hranaté, dobře omyvateíné, v plastovém kyblíku, 1 balení až při pořízeni 53,20 64,37 10 532,00 643,72 0087/1125160 513900109

č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby • modrá leštěná
Formát A4, leštěný karton v různých baivéch, gramáž

240 g/m2, tolerance ± 10 g/m2, baleni po 100 listech
1 baleni 0104610001227 137,20 166,01 5 686,00 830,06 0205/0210404 513900109

č. 644 -A4 Čirá fólie A4. Sila min. 100 mikronů. Balení 100 ks 1 baleni 0104610001056 136,10 164,68 50 6805,00 8234,05 0205/2010004 513900109
příjem x

lOOks

č. 567 -Obal
Na Jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 54 * 85

mm
i ks 0119209072584 51,80 62,68 90 4662,00 5641,02 1317/8005190 513900109

{.. 70l -Stojánek na stůl Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky 1 ks 0118730000019 12,60 15,25 36 453,60 548,86 1342/1735000 513900109

č. 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 80 1104,00 1335,84 1342/1393000 513900109

Celkem za objednávku bez DPH 244 762,70 Kí.

Celkem za objednávku včetně 21% DPH 296 162,87 Kč


